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INSPEKTORATI I MBROJTJES Sii TERRITORIT 1 NIESISE_ MR- 5 /A

SERIA: 0,0 0615 4 il
NR. 654 DATE[ZB&/Q/ 2025
PER
" DENIMIN ME GJOBE

inspektorét e Inspektoriatit t€ Mbrojtjes sé Territorit, pasi ushtruan njé kontroll né subjektin
suridik / fizik  MIPT/ I L G4 S 40 OZ K , né
adresén D ss PIETER BOGILM 4 ,
kané konstatuar kundérvajtjen/t administrative SYAIELT/ KA. LRYER LUK
DUwe  faPBYLLUR  SHKALLE] AE POL/STEROL , " PROFA - ptETr Al
DYE ALLGL . PA Y PAT(SUR Jas LETEY PERKATESAE . :

N& bazé té proces verbalit nr. 68595 daté /6 | O | RS, menr. Serie 000 B84 S ,

{6 parashikuar nga UG7/_MR. (0TI " PER PLAM TR DHE SHN LIy E
TR C I NDRYSHAR) NI MR« 8% DT 0% 7 20fS "PER. Linirctiny
= PROCEOUE. T KOMTR. 7E TERUTORIT NGA IKMT P

PER KETO ARSYE :
Bazuar né Ligjin Nr. 9780, daté 16.07.2007, “Pér inspektimin dhe mbrojtjen e territorit nga |
ndértimet e kundérligjshme », i ndryshuar, nend/et 5 ¥ tkcAld /3 sidhe pEMET 4,570/ E
SR P10l 53,0/ LGTI MR {OFRL% ¥ PER PLINITNALT 1) o= ML TR |
() IEDIYSHesR) Plh & i e . BIG BT D4t A0/s PER LRttty B
PR URAVE TE (DNROLUT TE TERRTORIT NGA (/M T PYE (M7 HE 7
M iR 408 b7 /3.05 ROIS Y NI RAIIM . FREG: 2HU/eC. 7Egl7 (B MPIYSHUAR),

VENDOSA: _ -
Dénimin e kundérvajtésit _ APT/ ! LGy B240 OF K 7 me gjobé,
e masin 5O SO (HEEDRTSIE MITED. leke!

Bazuar né Ligjinnr. 10 279, daté 20.05.2010 * Pér kundérvajtjet administrative > nenet 20, 22, ky '
vendim pérbén titull ekzekutiv .

Bazuar né Ligjin nr. 10 279, daté 20.05.2010 « pér kundérvajtjet administrative ”, neni 30, gjoba
qé duhet t& paguhet sipas vendimit pér kundérvajtjen administrative, paguhet nga kundérvajtési

brenda 10 (dhjete) ditéve, nga data e njoftimit t& vendimit .
Kundér kétij vendimi mund té béhet ankim i drejtpérdrejté né gjykate, brenda 10 (dhjet€) ditéve,
duke filluar nga data e njoftimit t€ vendimit. Ankimi gjyqésor kundér kétij vendimi nuk pezullon

ekzekutimin e tij. -
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